
UCHWAŁA Nr II-/2024 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

      w sprawie określenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Wierzbica 

 

        Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz  §10  Statutu Gminy 

Wierzbica przyjętego uchwałą Nr II-12/02 Rady Gminy Wierzbica z dnia 18 grudnia 2002 r. (Dz. 

Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 53 poz. 1503, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Wierzbica. 

2. Do Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych:  

    1) Gargol Renata 

    2) Palik Andrzej 

    3) Świetlicki Damian 

 

3. Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radnych: 

     1) Bartniczuk Katarzyna 

     2) Kozak Halina 

     3) Radomski Daniel Bogusław 

     4) Struszewska Alicja 

     5) Wójtowicz Wojciech Mariusz 

 

4. Do Komisji Finansów i Rozwoju powołuje się radnych: 

     1) Bakaj Marzena Jadwiga 

     2) Deniszczuk Wiktor 

     3) Hanc Katarzyna Agnieszka 

     4) Jakubiec Jacek  

     5) Kozak Marta 

§ 2 

 

            Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


